GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: giallo M Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
9 0 Ghezzo Andrea 2008 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
12 0 Ghezzo Marco 1972 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
52 0 Bortoliero Renato EREBUS ORIENTAMENTO VICE... ITA 00.00.00
1 2063261 Pozza Gabriele 2005 VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
5 0 Suman Marco 1975 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
8 2013255 Nart Alex 2006 FONZASO ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: giallo F Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
10 2013228 Casot Maria Antonietta 1954 FONZASO ITA 00.00.00
7 0 Zanchetta Anna 2003 MARENO OR. ITA 00.00.00
54 1193577 Gheda Marina 1960 VITTORIENT ITA 00.00.00
11 2013256 Da Rif Valeria Patricia 2006 FONZASO ITA 00.00.00
3 2015624 D'incau Alessia 2008 FONZASO ITA 00.00.00
2 320036 Azzalin Sara 2007 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
6 0 Marcato Endora 2003 MARENO OR. ITA 00.00.00
4 0 Suman Sara 2005 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018

Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

& oriBos

Categoria: rosso M

(Lunghezza 5700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)
Si-Card  Nome

Pett.
46 1060610
42 0
41 2013254
51 2063253
49 2800014
47 7211201
36 245713
35 2063257
34 1931439
40 2120035
38 2063252
37 0
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Angellotti Giovanni
Dalla Mora Andrey
Corrent Daniel
Caveggion Sergio
Vecellio Mauro
Piria Alessandro
Zanardi Matteo
Scalchi Roberto
Zanardi Stefano
Filippi Mauro
Piaserico Paolo
Mastromatteo Riccardo

Anno
1969
1965
1999
1953
1960
1973
1999
1966
1960
1971
1966
2005

Licenza: 0034 ORIENTEERING BASSANO 1982

Prima Partenza: 09.30.00

Societa Naz Partenza
OR. LAGUNA NORD VENEZIA ITA 00.00.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA ITA 00.00.00
FONZASO ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
A.D. TRENT-O ITA 00.00.00
VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Data: domenica 14 ottobre 2018

& oriBos

Categoria: rosso F
(Lunghezza 5700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Si-Card Nome

Pett.
48
45
50
55
53
44
32
31
33
43
39
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2063258
1399832
2063270
8631099

210400

211212
9101957
2063273
2065910
7207331
2063255

De Santis Barbara
Corso Giada
Savorgnano Lory Meri
Ecke-Wihan Sonja
Terren Francesca
Favero Elena
Bozzato Loredana
Furlin Marisa
Pacher Mirta
Gallio Carla

Dal Sasso Laura

Anno
1976
2004
1960

1979
1971
1954
1961
1965
1961
1970

Prima Partenza: 09.30.00

Societa

VICENZA OR. TEAM
FONZASO

VICENZA OR. TEAM
OJE Wappler

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

OR. G. GALILEI

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
FONZASO

PANDA OR. VALS.

FONZASO

VICENZA OR. TEAM

Licenza: 0034 ORIENTEERING BASSANO 1982

Naz Partenza
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
AUT 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: nero M Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 7000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
26 423736 Ferrante Daniele 1968 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
24 7208141 Franceschini Rocco 2001 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
22 2063254 Pozza Francesco 2003 VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
30 205903 Michelin Thomas 2005 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
29 238757 Daves Silvano 1989 A.D. TRENT-O ITA 00.00.00
28 2081226 Fornasiero Riccardo 1977 MARENO OR. ITA 00.00.00
21 1601696 Cavagna Raffaello 1960 GR.OR. BOLZANO ITA 00.00.00
15 2056718 Stringher Luca 1977 MARENO OR. ITA 00.00.00
14 9101958 Seno Salvatore 1952 OR. LAGUNA NORD VENEZIA ITA 00.00.00
13 2063269 Macca Andrea 1964 VICENZA OR. TEAM ITA 00.00.00
18 7208131 Mazzeni Gian Pietro 1953 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
17 7208132 Rumor Alvise 1992 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
16 44975 Ghezzo Luca 2005 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: nero F Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 7000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
25 423705 Ferrante Gaia 2002 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
27 2081225 Galvan Lisa 1983 MARENO OR. ITA 00.00.00
23 2031959 Vigni Laura 1996 POL. BESANESE ITA 00.00.00
19 210353 Sbrogio Rebecca 2004 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
20 210351 Borella Gaia 2004 OR. G. GALILEI ITA 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: Giallo Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: Nero Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
4° MEETING BASSANO DEL GRAPPA 2018 Data: domenica 14 ottobre 2018 @ ORIBOS
Data creazione: 13/10/2018 19:25:18

Categoria: Rosso Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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